UBND XÃ CẨM THẠCH

HĐTV THUẾ

Số:      /CV-UBND

Về việc quản lý thuế đối với

hoạt động kinh doanh bán hàng

Online của cá nhân trên địa bàn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thạch, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Các Ông (bà) trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 3117/CT-HKDCT ngày 27/4/2022 của Cục Thuế tỉnh

Thanh Hóa về việc tăng cường công tác quản lý thuế đối với hoạt động kinh doanh bán

hàng Online của cá nhân trên địa bàn.

Hội đồng Tư vấn Thuế  - UBND xã Cẩm Thạch đề nghị các ông (bà) trưởng thôn

thống kê danh sách đối với hoạt động kinh doanh bán hàng Online của cá nhân trên địa

bàn thôn (theo mẫu đính kèm) gửi về UBND xã qua đ/c Thảo - Công chức Kế toán NSX

trước ngày 10/5/2022 để tổng hợp báo cáo về huyện.

Yêu cầu các Ông (bà) trưởng thôn nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Lưu.

TM. HĐTV THUẾ XÃ

CHỦ TỊCH HĐ

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Hoàng Văn Sỹ

BIỂU THỐNG KÊ DANH SÁCH

CÁ NHÂN KINH DOANH BÁN HÀNG ONLINE

TT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Số

CMND/CCCD

Số điện thoại Nguồn gốc

hàng hóa

 Cẩm Thạch, ngày       tháng 5 năm 2022

NGƯỜI LẬP BIỂU/TRƯỞNG THÔN

		syhv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T08:21:57+0700

		camthach.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T09:06:56+0700

		2022-05-05T09:07:22+0700

		2022-05-05T09:07:36+0700